

Nr 379.

Godkänd av första kammaren den 13 juni 1940.

Godkänd av andra kammaren den 13 juni 1940.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående överskridande av vissa poster i avlöningsstaterna för universiteten och karolinska mediko-kirurgiska institutet m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 203.)

Till Konungen.

I en den 3 maj 1940 dagtecknad proposition, nr 244, har Kungl. Maj:t, under återopande av vid propositionen fogat utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit riksdagen att bemyndiga Kungl. Maj:t att för det ändamål, som av chefen för ecklesiastikdepartementet i nämnda statsrådsprotokoll angivits, besluta om förstärkning *dels* under budgetåren 1939/40 och 1940/41 från förslagsanslaget till oförutsedda utgifter av de i avlöningsstaterna för Uppsala universitet och för karolinska mediko-kirurgiska institutet under rubriken I. Professorer och lärare m. fl. uppförda delposterna till Arvoden och särskilda ersättningar, bestämda av Kungl. Maj:t: Grundbelopp och den i avlöningsstaten för Lunds universitet under samma rubrik uppförda anslagsposten till arvoden och särskilda ersättningar, bestämda av Kungl. Maj:t, *dels ock* under budgetåret 1939/40 från nämnda förslagsanslag av anslaget till Universitetssjukhus: Bidrag till pediatrik klinik och poliklinik i Stockholm.

Då riksdagen icke funnit anledning till erinran mot Kungl. Maj:ts förevarande förslag eller mot vad departementschefen i anslutning därtill anfört, får riksdagen anmäla, att riksdagen beslutat bemyndiga Kungl. Maj:t att för det ändamål, som av chefen för ecklesiastikdepartementet i statsrådsprotokollet den 3 maj 1940 angivits, besluta om förstärkning *dels* under budgetåren 1939/40 och 1940/41 från förslagsanslaget till oförutsedda utgifter av de i avlöningsstaterna för Uppsala universitet och för karolinska mediko-kirurgiska institutet under rubriken I. Professorer och lärare m. fl. uppförda delposterna till Arvoden och särskilda ersättningar, bestämda av Kungl. Maj:t: Grundbelopp och den i avlöningsstaten för Lunds universitet under samma rubrik uppförda anslagsposten till arvoden och särskilda ersättningar, bestämda av Kungl. Maj:t, *dels ock* under budgetåret 1939/40 från nämnda förslagsanslag av anslaget till Universitetssjukhus: Bidrag till pediatrik klinik och poliklinik i Stockholm.

Stockholm den 13 juni 1940.

Med undersåtlig vördnad.